
Số/ký hiệu Ngày ban hành Trích yếu nội dung Người ký

04/BC-ISO 28/11/2024 BÁO CÁO

Kết quả đánh giá chất lượng nội bộ áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

tại Văn phòng UBND tỉnh năm 2024

Lê Ngọc An

201/KH-UBND 28/11/2024

Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024), 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024)

Phạm Anh Tuấn

202/KH-UBND 28/11/2024 Kế hoạch tổ chức Chương trình nghệ thuật chào mừng 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và đón 

chào năm Ất Tỵ 2025

Lâm Hải Giang

216/BC-UBND 28/11/2024 Báo cáo tình hình, công tác quản lý khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường, thời kỳ từ ngày 01/01/2019 đến 

tháng 6/2024

Nguyễn Tuấn Thanh 

217/BC-UBND 28/11/2024 Tổng kết công tác tư pháp năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác năm 2025 Nguyễn Tự Công Hoàng

486/TB-UBND 28/11/2024 Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang về phòng, chống bệnh cúm trên địa bàn tỉnh. Võ Gia Nghĩa

4121/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Vĩnh Thạnh thời kỳ 2021-2030 Nguyễn Tuấn Thanh

4122/QĐ-UBND 28/11/2024 Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu đối với ông Lê Văn Nhiều ở thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân 

Canh (Dự án BICAMEX Bình Định).

Nguyễn Tuấn Thanh

4123/QĐ-UBND 28/11/2024 Điều chỉnh, bổ sung “Đề án đẩy mạnh chuyển đổi số tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhằm nâng cao công tác 

phục vụ cho hoạt động chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh”  

Nguyễn Tuấn Thanh

4124/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định Phạm Anh Tuấn

4125/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc xác lập sở hữu toàn dân đối với tài sản do tổ chức trao tặng cho Trung tâm Y tế TP. Quy Nhơn, thuộc Sở Y 

tế.

Lâm Hải Giang

4126/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc thay thế thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025 Nguyễn Tuấn Thanh

4127/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc khen thưởng thành tích đột xuất Phạm Anh Tuấn

4128/QĐ-UBND 28/11/2024 bổ sung mục tiêu năm 2024 cho ngân sách huyện Tây Sơn và Hoài Ân để thực hiện chính sách khuyến khích nuôi gà 

thả đồi trên địa bàn

Nguyễn Tuấn Thanh

4129/QĐ-UBND 28/11/2024 phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: Kè chống xói lở và hệ thống ngăn mặn thôn Trường Xuân Tây, xã Tam 

Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn (nay là thị xã Hoài Nhơn)

Nguyễn Tuấn Thanh

4130/QĐ-UBND 28/11/2024 Thu hồi Giấy phép khai thác khoáng sản số 02/GP-UBND ngày 07/01/2014 của UBND tỉnh đã cấp cho Công ty 

TNHH Khoáng sản Thủy Tiên

Nguyễn Tuấn Thanh
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Số: 28/11/2024



4131/QĐ-UBND 28/11/2024 Về việc giao đất, cho thuê đất cho Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng đô thị A – N Bình Định để đầu tư xây dựng dự 

án Khu dân cư – Thương mại – Dịch vụ Đông Bắc Bằng Châu tại phường Đập Đá, thị xã An Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh

4132/QĐ-UBND 28/11/2024 hỗ trợ kinh phí mua giống lúa lai cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023 và năm 2024 trên địa bàn tỉnh theo 

Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh

9625/UBND-TH 28/11/2024 tăng cường công tác phòng ngừa, ngăn chặn, xử lý tình trạng tàu cá Bình Định vi phạm vùng biển nước ngoài Nguyễn Tuấn Thanh

9626/UBND-TH 28/11/2024 xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản. Nguyễn Tuấn Thanh

9627/UBND-VX 28/11/2024 Về việc đề nghị gia hạn thời gian mua sắm (đấu thầu) Hiệp định vay số VNM-61 ngày 30/12/2020, Dự án: “Cung 

cấp trang thiết bị y tế cho Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc

Nguyễn Tự Công Hoàng

9628/UBND-NC 28/11/2024 Hiệp y đề nghị tặng Huân chương Lao động hạng Nhì Phạm Anh Tuấn 

9629/UBND-TH 28/11/2024 Dự án Tổ chức hoạt động trò chơi không động cơ trên sông Lại Giang Nguyễn Tuấn Thanh

9630/UBND-VX 28/11/2024 Về việc góp ý cho dự thảo Đề án và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Quy hoạch hệ thống 

kiểm nghiệm thuốc, nguyên liệu làm thuốc của Nhà nước

Võ Gia Nghĩa

9631/UBND-KSTT 28/11/2024 V/v hoàn thiện các nhiệm vụ thuộc Chương trình công tác trong năm 2025 Phạm Anh Tuấn

9632/UBND-KT 28/11/2024 V/v khai thác khoáng sản trong diện tích Dự án đầu tư Xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm Công nghiệp 

Hoài Hương

Nguyễn Tuấn Thanh

9633/UBND-TH 28/11/2024 Triển khai Quyết định số 1281/QĐ-TTg ngày 29/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tuấn Thanh

9634/UBND-VX 28/11/2024 đề xuất Chương trình, kinh phí thăm, tặng quà của Lãnh đạo tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 Lâm Hải Giang

9635/UBND-NC 28/11/2024 Báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 17 HĐND tỉnh. Nguyễn Tuấn Thanh

9636/UBND-KT 28/11/2024 giải quyết các tồn tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để thực hiện các dự án thuộc Khu 

đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước

Nguyễn Tuấn Thanh

9637/UBND-TD 28/11/2024 Ủy quyền tham gia phiên đối thoại vụ kiện của ông Nguyễn Trọng Đào và bà Nguyễn Thị Cúc ở xóm 3, thôn Hiệp 

Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh. 

Nguyễn Tuấn Thanh

9638/UBND-TH 28/11/2024 V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 78/2010/QĐ-TTg ngày 30/11/2010 của Thủ tướng 

Chính phủ

Lê Huy Vũ

9639/UBND-TH 28/11/2024 V/v tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư hướng dẫn thu và quản lý các khoản thu 

NSNN qua KBNN

Lê Huy Vũ

9640/UBND-VX 28/11/2024 Về việc báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị 34/CT-TTg về xây dựng Đề án chuyển đổi số các bộ, ngành, địa phương Võ Gia Nghĩa

9641/UBND-VX 28/11/2024 Về việc thực hiện hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông về triển khai Chiến lược phát triển công nghiệp bán 

dẫn Việt Nam đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050

Võ Gia Nghĩa

9642/UBND-TH 28/11/2024 Triển khai thực hiện Công văn số 9562/BKHĐT-PTDN ngày 20/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Lê Ngọc An

9643/UBND-NC 28/11/2024 V/v tổng kết công tác phòng, chồng tội phạm; phòng, chồng mua bán người năm 2024. Lê Ngọc An

9644/UBND-VX 28/11/2024 Về chủ trương xây dựng Quyết định của UBND tỉnh phân cấp thực hiện thủ tục cấp, điều chỉnh, thu hồi Giấy phép 

đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường trên địa bàn tỉnh Bình Định

Lâm Hải Giang

9645/UBND-VX 28/11/2024 tham gia góp ý dự thảo hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực 

khu vực nông thôn, miền núi

Võ Gia Nghĩa

9646/UBND-VX 28/11/2024 báo cáo công tác phòng, chống mại dâm năm 2024, phương hướng nhiệm vụ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Võ Gia Nghĩa

9647/UBND-TH 28/11/2024 Đề xuất bài viết đăng trên Tạp chí Cộng sản Lê Ngọc An



9648/UBND-TD 28/11/2024 ủy quyền đối thoại

với Ông Kiều Đình Hướng (Địa chỉ: Thôn An Hậu, xã Ân Phong, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định).

Nguyễn Tuấn Thanh

9649/UBND-TH 28/11/2024 Đẩy nhanh công tác GPMB Khu đô thị và Du lịch sinh thái Diêm Vân và hỗ trợ thúc đẩy các dự án đầu tư Nguyễn Tuấn Thanh

9650/UBND-TD 28/11/2024 V/v giải quyết việc kiến nghị của hộ ông Nguyễn Tui (chết) và vợ là bà Nguyễn Thị Đạm Nguyễn Tự Công Hoàng

9651/UBND-NC 28/11/2024 V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết công tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025 của ngành Nội vụ Lê Ngọc An

9652/UBND-KT 28/11/2024 Về nội dung liên quan đối với khu tập thể đường sắt thuộc tổ 42, khu vực 6, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy 

Nhơn

Nguyễn Tự Công Hoàng

9653/UBND-KT 28/11/2024 Triển khai thực hiện Công điện số 119/CĐ-TTg ngày 25/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tự Công Hoàng

9654/UBND-KT 28/11/2024 Triển khai thực hiện Công điện số 121/CĐ-TTg ngày 26/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tự Công Hoàng

9655/UBND-TH 28/11/2024 Về việc đồng ý cho viên chức đi du lịch tại Hoa Kỳ (Lê Thành Ấn) Nguyễn Tự Công Hoàng

9656/UBND-VX 28/11/2024 Về việc góp ý đối với Hồ sơ đề nghị xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung Luật Xuất bản Võ Gia Nghĩa

9657/UBND-TH 28/11/2024 Về việc đồng ý cho viên chức	đi du lịch nước ngoài Nguyễn Tự Công Hoàng

9658/UBND-VX 28/11/2024 báo cáo tình hình thực hiện Chiến lược quốc gia về nghiên cứu, phát triển và ứng dụng Trí tuệ nhân tạo năm 2024 

trên địa bàn tỉnh

Võ Gia Nghĩa

9659/UBND-KT 28/11/2024 Về việc giải quyết kiến nghị liên quan đến công trình Thư viện Trường Đại học Quy Nhơn Nguyễn Tự Công Hoàng

9660/UBND-VX 28/11/2024 báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP ngày 16/11/2023 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Võ Gia Nghĩa

9661/UBND-VX 28/11/2024 báo cáo tình hình thực hiện Đề án 161 đến hết năm 2024 trên địa bàn tỉnh Võ Gia Nghĩa

9662/UBND-KT 28/11/2024 Một số vấn đề liên quan giá sử dụng hạ tầng kỹ thuật, các loại dịch vụ công cộng, tiện ích khác trong cụm công 

nghiệp do đơn vị thuộc UBND cấp huyện làm chủ đầu tư 

Nguyễn Tự Công Hoàng

9663/UBND-VX 28/11/2024 Về việc xây dựng Kế hoạch phát triển hạ tầng số đến năm 2025 của địa phương (lần 3). Võ Gia Nghĩa

9664/UBND-VX 28/11/2024 Về việc thực hiện Công văn số 8520/VPCP-KSTT ngày 20/11/2024 của Văn phòng Chính phủ Võ Gia Nghĩa

9665/UBND-KT 28/11/2024 Bộ Ngoại giao thông tin về kinh nghiệm quốc tế phát triển ngành điện gió ngoài khơi Phan Đình Hải

9666/UBND-KT 28/11/2024 Báo cáo sơ kết 02 năm thực hiện Đề án về chống hàng giả và bảo vệ người tiêu dùng trong thương mại điện tử đến 

năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Nguyễn Tự Công Hoàng

9667/UBND-KT 28/11/2024 chủ trương gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng thuộc Dự án: Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại 

tỉnh Bình Định. Hạng mục: Xây dựng, nâng cấp sửa chữa Trạm Y tế xã chống chịu bão, lũ và thích ứng với biến đổi 

khí hậu ở các khu vực mục tiêu

Nguyễn Tự Công Hoàng

9668/UBND-KT 28/11/2024 Góp ý dự thảo Đề án Trung tâm lọc hóa dầu và năng lượng quốc gia tại Khu kinh tế Dung Quất Nguyễn Tự Công Hoàng

9669/UBND-KT 28/11/2024 triển khai thực hiện Công điện số 120/CĐ-TTg ngày 25/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tuấn Thanh

9670/UBND-KT 28/11/2024 sửa đổi, bổ sung Đề án thành lập lực lượng quản lý lực lượng quản lý đê nhân dân Nguyễn Tuấn Thanh

9671/UBND-KT 28/11/2024 làm việc với Đoàn Công tác chuân bị xây dựng dự án “Hỗ trợ Thực hiện Hiệp định Đối tác Tự nguyện về Thực thi

Lâm luật, Quản trị và Thương mại Lâm sản tại Việt Nam (VPA/FLEGT)”

Nguyễn Tuấn Thanh

9672/UBND-KT 28/11/2024 V/v hình thức thuê đất đối với Dự án Paradise Resort Quy Nhơn tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn Nguyễn Tuấn Thanh


